
ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

F-VOGUE
BIJOUX

XX = FINISHING CODE REQUIRED: to identify the correct code look at the page W-3
M* = MULTIPLIER: to calculate the price of the other finishes, look at the table on page W-3

FOR THE PRICES OF THE INDICATED SPARE PARTS CODE
look at the page  W-11 ACC. BAGNO THEO/T-LUXW-4

F-VOGUE BIJOUX

PORTASAPONE SINGOLO DA PARETE CON 
SWAROVSKI

DISPENSER DA PARETE CON SWAROVSKI

PORTASAPONE SINGOLO D’APPOGGIO

3353

3353/1

3354

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-3353/1

01-3354

XX-3353/1

XX-3354

x M*

x M*

PORTABICCHIERE SINGOLO DA PARETE CON 
SWAROVSKI

PORTABICCHIERE SINGOLO D’APPOGGIO CON 
SWAROVSKI

3351

3352

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-3351

01-3352

01-3353

XX-3351

XX-3352

XX-3353

x M*

x M*

x M*
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833002
01- cromato / XX- finitura

POMPETTA EROGATRICE
COMPLETA
COMPLETE SPRINKLER PUMP



ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO
F-VOGUE
BIJOUX

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. W-3
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. W-3

PER I PREZZI DEI RICAMBI INDICATI
vedi pag.  W-11 ACC. BAGNO THEO/T-LUX W-5

F-VOGUE BIJOUX

DISPENSER D’APPOGGIO CON SWAROVSKI

PIANTANA PORTASALVIETTE CON SWAROVSKI

3354/1

3359

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-3354/1

01-3359

XX-3354/1

XX-3359

x M*

x M*

PORTASALVIETTE A GANCIO CON SWAROVSKI

PORTASALVIETTE DA 30 CM CON SWAROVSKI

3360 

3362/30

PIANTANA CON DISPENSER, PORTASALVIETTE, 
PORTAROTOLO E PORTASCOPINO CON SWAROVSKI

3359/2

€

€

€

€
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€
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CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-3359/2

01-3360

01-3362/30

XX-3359/2

XX-3360

XX-3362/30

x M*

x M*

x M*
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HEDGEHOG



ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

F-VOGUE
BIJOUX

XX = FINISHING CODE REQUIRED: to identify the correct code look at the page W-3
M* = MULTIPLIER: to calculate the price of the other finishes, look at the table on page W-3

FOR THE PRICES OF THE INDICATED SPARE PARTS CODE
look at the page  W-11 ACC. BAGNO THEO/T-LUXW-6

PORTASALVIETTE DA 45 CM CON SWAROVSKI

PORTASALVIETTE DA 60 CM CON SWAROVSKI

3362/45

3362/60

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-3362/45

01-3362/60

XX-3362/45

XX-3362/60

x M*

x M*

APPENDIABITO CON SWAROVSKI

PORTAROTOLO CON SWAROVSKI

PORTASCOPINO DA PARETE CON SWAROVSKI

3363

3364

3365

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-3363

01-3364

01-3365

XX-3363

XX-3364

XX-3365

x M*

x M*

x M*

F-VOGUE BIJOUX
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO
F-VOGUE
BIJOUX

XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. W-3
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. W-3

PER I PREZZI DEI RICAMBI INDICATI
vedi pag.  W-11 ACC. BAGNO THEO/T-LUX W-7

PORTASCOPINO D’APPOGGIO CON SWAROVSKI

MENSOLA CRISTALLO CON SWAROVSKI

3366

3369

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-3366

01-3369

XX-3366

XX-3369

x M*

x M*

APPLIQUE CON SWAROVSKI

PORTASALVIETTE DOPPIO DA 45 CM CON SWAROVSKI

PORTASALVIETTE DOPPIO DA 60 CM CON SWAROVSKI

3368

3370/45

3370/60

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-3368

01-3370/45

01-3370/60

XX-3368

XX-3370/45

XX-3370/60

x M*

x M*

x M*

F-VOGUE BIJOUX
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ACCESSORI BAGNO

ACCESSORI
BAGNO

F-VOGUE
BIJOUX

XX = FINISHING CODE REQUIRED: to identify the correct code look at the page W-3
M* = MULTIPLIER: to calculate the price of the other finishes, look at the table on page W-3

FOR THE PRICES OF THE INDICATED SPARE PARTS CODE
look at the page  W-11 ACC. BAGNO THEO/T-LUXW-8

PORTASALVIETTE A RASTRELLIERA CON SWAROVSKI3371

SET A MURO C/SPECCHIO, PORTABICCHIERE, DISPENSER E 
PORTASALVIETTE CON SWAROVSKI

3372

PORTASALVIETTE C/DISPENSER CON SWAROVSKI3373

€

€

€

€

€

€

CROMATO

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-3371

01-3372

01-3373

XX-3371

XX-3372

XX-3373

x M*

x M*

x M*

F-VOGUE BIJOUX
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